
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 серпня 2025 року                                         №157 

 

селище Компаніївка 

 

Про надання дозволу на 

проведення земляних робіт 
 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши заяву гр. Савчука Едуарда Володимировича, який 

проживає за адресою: вул.Молодіжна, 4, с. Роздолля, щодо надання дозволу на 

проведення земляних робіт з метою підключення до водопровідної мережі, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Савчуку Едуарду Володимировичу на проведення 

земляних робіт по вул. Молодіжна, 4, село Роздолля з метою підключення до 

водопровідної мережі. 

2. Роботи проводити з дотриманням вимог чинного законодавства України 

та правил благоустрою території. 

3. Зобов’язати гр. Савчука Е.В. після завершення робіт здійснити 

відновлення благоустрою на місці проведення земляних робіт. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


